
 

 FC TOPCUT2016 
     

 

 

 

Karta transfer automatycznie odciskająca (No Cut) 
do personalizacji tkanin jasnych 
(krok jednorazowy) 

 

FC TOPCUT2016 składa się z jednej naturalnej 
wkładki papieru 100 g/m² o grubości 110 μm, jednej 
warstwy poliolefina o grubości 30 μm i z jednej 
powłoki polimerowej o grubości 3μm. 

 

Kolorowe drukarki lub kopiarki + 
Naciśnik ciepła                        

 

 

 

Tkaniny bawełniane i naturalne oraz syntetycznie 
białe. 

FC TOPCUT2016 jest kartą transferu 
automatycznie odciskającą aplikacji prostej i 
bezpiecznej. Idealny dla większości 
kolorowych drukarek i kopiarek, z lub bez oleju. 
Usuwa doskonale napisy i rysunki w pełnym 
kolorze. Usuwa również obrazki z odcieniami, 
przy minimalnym ekranie 30%. Przenosi tylko 
w obszarach gdzie istnieje toner. Efekt 
finałowy to sitodruk. 

 

 

1  

Umieścić kartę transferu do podajnika by-pass drukarki laserowej 
ustawiając opcję średnio-ciężki 1 (121-188 g/m²). Drukować w 
sposób wziernikowy (tryb lustra). 

2  

Kontynuować pozycjonując, na płycie prasy, tkaninę oraz stronę z 
nadrukiem karty transferu w kontakcie z tkaniną. Chronić, a 
następnie, papier transferu z jednej białej warstwy maty poliesteru 
TOPCUT (uwzględniona w opakowaniu). 

 

3  

Prasa pneumatyczna i ręczna: 

175°C na 20"-25" - presja 4 atm/średnio-wysoka 

4  

Odczekać 5-6 sekund i usunąć wkładkę papieru od dołu ku 
górze (kierunek mniej elastyczny tkanki). 

 

5 

 

Aby upewnić się, że toner doskonale wnika we włókna tkaniny 
i że gwarantuje odporność na pranie należy ustawić właściwą 
pozycje, na tkaninie z wydrukiem, świecącą stroną papieru 
pokrytego silikonem AU CFC POLSIL (uwzględniona w 

opakowaniu) i wytrzeć: 

Prasa pneumatyczna i ręczna: 

175°C na 35" - presja 5 atm/wysoka 

   

 

 
   

 

Sprawdzić zgodność papieru transferowego do 
drukarki. Specjalnie wykonane tkaniny należy prać w 
temperaturze 40 stopni. Prać na lewą stronę. Prasować 
na lewą stronę lub przez szmatkę aby ochronić jaskrawe 
kolory. Nie stosować na tkaninach o luźnym splocie. Aby 
uzyskać więcej informacji prosimy skontaktować się z 
naszym zaufanym agentem. 

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. 

Nie wystawiać na działanie promieni słonecznych. 

Jeżeli zauważysz jakieś objawy, produkt zachowuje swoje 
właściwości bez zmian przez conajmniej dwa lata. 

 

 

Informacje zawarte w karcie są czysto orientacyjne, które odnoszą się do badań przeprowadzonych w naszych laboratoriach oraz 
sprzętów, materiałów naszego mienia. Wskazane jest, aby przeprowadzić testy przed każdą produkcją.Shock Line jest odpowiedzialny za 
wymianę wadliwych materiałów, ale nie za szkody wynikające z korzystania z nich. 

* Dostępne również w opakowaniach po 100 arkuszy o formacie A4. W opakowaniu, dla wszystkich formatów są uwzględnione biała 
mata poliesterowa (35x50 cm do A4 e 50x70 cm do A3) i 10 arkuszy papieru powlekanym silikonem, odpowiednio do A4 o A3. 

 

 
 


